

Árajánlat.

Munkavégzés helye:		Berente			
Berente köztemető körbekerítése 350 fm hosszban.					
Sor- szám	Anyag megnevezése	Mennyiség egysége	Mennyiség	Egységár	Érték
1.	horganyzott síkháló2000*1000*50*50*3,8	db	175	4 483 Ft	784 525 Ft
2.	betonoszlop100*80*25000	db	130	1 100 Ft	143 000 Ft
3.	laposacél 25*5*6000	db	15	1 996 Ft	29 940 Ft
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
Becsült anyagköltség összesen:					957 465 Ft

Az árak az Áfát tartalmazzák.

Berente, 2018.....

műszaki részlegvezető